
Znak sprawy: RBG.271.3.2017                     Sorkwity, dnia 18.05.2017 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  
na udzielenie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Sorkwity oraz na spłatę  

zaciągniętych wcześniej zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 867.164,39 złotych brutto 

 

Numer 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena Termin wykonania 

zamówienia Okres gwarancji  Warunki płatno ści 

1 
Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna  

Regionalne Centrum Korporacyjne w Olsztynie  
10-541 Olsztyn, ul. Dąbrowszczaków 30 

465.440,94 zł 
od dnia podpisania 

umowy do dnia  
31 grudnia 2030 r. 

----------- 
zgodne z wymaganiami 

zamawiającego 
określonymi w SIWZ 

2 
Bank Spółdzielczy w Mikołajkach 

11-730 Mikołajki, ul. Kajki 7 
460.352,32 zł 

od dnia podpisania 
umowy do dnia  

31 grudnia 2030 r. 
----------- 

zgodne z wymaganiami 
zamawiającego 

określonymi w SIWZ 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych wyżej wymienieni wykonawcy zobowiązani są w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia 
niniejszej informacji na stronie internetowej przekazać zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 7 do specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia). 

 


